

POSNET EKRAN OCHRONY OSOBISTEJ



Kategorie [Inne](#)

POSNET

Cena **dostępna na telefon**

TRWAŁY I WSZECHSTRONNY SPOSÓB MONTAŻU

Wariant stacjonarny ekranu posiada podstawę wyposażoną w klemy montażowe, które ułatwiają stabilne przytwierdzenie ekranu do dowolnej płaskiej powierzchni (lada sklepowa, stanowisko recepcji, brzeg biurka itd.) Klemy skutecznie unieruchamiają ekran w wybranej pozycji i jednocześnie nie naruszają powierzchni montażowej (nie wymagają wiercenia otworów). W przypadku powierzchni delikatnych, lub zdegradowanych przez wilgoć należy zastosować podkładki od strony docisku klemy




TRWAŁE MATERIAŁY, ESTETYKA, HIGIENA

Podstawa ekranu wykonana jest ze stalowych elementów pokrytych trwałą powłoką lakierniczą o podwyższonej odporności na ścieranie. Panele ochronne zastosowane w ekranach wykonane są ze szkła akrylowego, które jest mało wymagające w transporcie i nie sprawia problemów w procesie montażu. Szkło akrylowe również nie traci swoich właściwości pod wpływem promieniowania UV (nie żółknie).

Jednolita płaska powierzchnia ekranu ułatwia utrzymanie wysokiego poziomu czystości i estetyki w miejscu instalacji. Powłoka lakiernicza naniesiona na elementach metalowych jest gładka, co redukuje osadzanie się stałych zanieczyszczeń. Mikropigment dodany do lakieru dodatkowo maskuje kurz.

DOSTĘPNY W POPULARNYCH ROZMIARACH

Ekran Ochrony Osobistej wyposażone są w panele ochronne o grubości 4mm, których zewnętrzne wymiary wynoszą odpowiednio: 100 x 75 cm, lub 50 x 75 cm. Panele mogą być zainstalowane w pozycji wertykalnej lub horyzontalnej. Otwarta konstrukcja podstawy dopuszcza również stosowanie innych typów paneli, których grubość nie przekracza 10 mm (zalecane maksymalnie 9 mm).

Wersja produktu	Cena
 POSNET EKRAN OCHRONY OSOBISTEJ wariant stacjonarny 50 cm x 75 cm	0,00 PLN 0,00 PLN netto
 POSNET EKRAN OCHRONY OSOBISTEJ wariant stacjonarny 100 cm x 75 cm	0,00 PLN 0,00 PLN netto
 POSNET EKRAN OCHRONY OSOBISTEJ wariant wolnostojący 100 cm x 75 cm	0,00 PLN 0,00 PLN netto
 POSNET EKRAN OCHRONY OSOBISTEJ wariant wolnostojący 50 cm x 75 cm	0,00 PLN 0,00 PLN netto

Galeria

